
ПРОЕКТПР 

                                                                                              

 

 
 

ПРОЕКТ 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
   
 

23 сентября 2021 года № 46/3 

 

О результатах публичных слушаний 

по проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Южное Бутово 

«О внесении изменений и дополнений в 

Устав муниципального округа Южное 

Бутово» 

 

В соответствии с Порядком организации  и проведения публичных 

слушаний в муниципальном округе Южное Бутово, утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово от 11 августа 2015 

года №53/11 Совет депутатов муниципального округа Южное Бутово 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению результаты публичных слушаний по проекту 

решения Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово «О 

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Южное 

Бутово». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-

butovo.ru . 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Южное Бутово                               П.В. Голубцов 

 


